τροποποιήθηκε και ισχύει, σας προσκαλεί να υποβάλλετε οικονοµική 
προσφορά: α) για την οµάδα Α΄: ετήσια συντήρηση δύο (2) ανελκυστήρων 
του κτιρίου επί της οδού Λεωφ. Συγγρού 165, όπου στεγάζονται οι ∆/νσεις 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και το ΚΕ∆∆Υ ∆΄ Αθήνας, 
συνολικής προϋπολογιζόµενης δαπάνης 1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., σύµφωνα µε την αριθ. 2922/2018 
(Α∆Α: ΩΓ037Λ7-Ψ6Ψ) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής και την αριθ. 
1550/2019 (Α∆Α: Ω∆7Ω7Λ7-Χ2Ο) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (αρ. 
πρωτ. απόφ. ανατροπής: 262853)  και β) για την Οµάδα Β΄:  ετήσια 
συντήρηση, επισκευή (υλικά και εργασία) και πιστοποίηση & αναθεώρηση 
τεχνικού φακέλου του ανελκυστήρα του κτιρίου 210Α στην Παραλία 
Καλλιθέας - Μοσχάτου (πρώην Ολυµπιακές Εγκαταστάσεις), συνολικής 
προϋπολογιζόµενης δαπάνης 3.200,00€ (τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. σύµφωνα µε την αριθ. 1509/2018 (Α∆Α: 
6ΣΗ37Λ7-ΝΑΨ) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής και την αριθ. 1553/2019 
(Α∆Α: ΩΓΣ87Λ7-Χ9Ν) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (αρ. πρωτ. απόφ. 
ανατροπής: 262853) . 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων την πλέον συµφέρουσα από